
目的：体験作文の書き方をマスターできる。

レベル：1

採用商品 価格(ご請求額）

4月 　 　

5月

6月

7月

8月

9月

10月
文章の書き方講座

1,300円（1,100円）

11月

12月

1月

2月

3月

㉖文章の書き方講座

対象学年：高１～高２
補助教材・学習内容

9月上旬～中旬実施

9月下旬～10月上旬返却

文章の書き方講座

授業・課外・LH・課題

ＧＷ課題などで活用

体験作文は、小中学校で書いていますが、

高校生として求められる作文の内容を書く学習

ができます。

体験・経験したことの感想文にならないように、

①どのような体験だったのかわかるように書く。

②体験を通して感じたことや学んだことを書く。

練習をすることができます。

出題される問題の書き方を「トレーニングノート」で

学習できるようになっています。

→ 資料を請求する

https://pf.gakken.jp/user/op_enquete.gsp?sid=gmn&mid=001258Vw&hid=bz9389F6R_0&school=sh26

